www.tjmrs.jus.br
Av. Praia de Belas, 799 – Bairro Praia de Belas

Porto Alegre/RS - CEP 90.110-001

  PORTARIA N.º 155/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

MILITAR , no uso das suas atribuições legais,

DESIGNA a Comissão composta pela Dra. VIVIANE

DE FREITAS PEREIRA, Id. Func. 3374319, Dr. DIRNEI VIEIRA DE

VIEIRA, Id. Func. 2026481, Ten. Cel. SÉRGIO PORTELA DA SILVA, Id.

Func. 2218097 e o servidor NÉLSON GERALDO RODRIGUES FILHO,

Id. Func. 2230640 para, sob a presidência da primeira, elaborar estudo

sobre a viabilidade jurídica da reintegração de posse do prédio situado na

Rua Angelo Uglione, n° 1.509, Santa Maria-RS.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Mili-

tar, em Porto Alegre, 15 de julho de 2015.

Sérgio Antonio Berni de Brum
Juiz-Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Margarete Simon
Diretora Geral em exercício

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

http://www.tjmrs.jus.br/